
 

 
INFORME DEL COMITÉ DE COMPETICIÓN  

Jornada Lunes 17 de febrero de 2025 
 
INCIDENCIA:  EXPULSIÓN DE JUGADOR POR DOBLE AMONESTACIÓN 
ENCUENTRO:  SANTANDER - SEVILLA 
 
El jugador número 10 del equipo de SEVILLA, D. Jhon David Rodríguez Uzho es expulsado del 
encuentro por doble amonestación. 
 
En virtud de lo expuesto en la Normativa de la LIGA DEPORTIVA, el Comité de Competición 
RESUELVE: 
 

- Sancionar con un encuentro de suspensión al jugador, que deberá de cumplir en el 
siguiente encuentro de LIGA que dispute su equipo. 

 
 
Lo que se hace público para su general conocimiento en Retamar, a las 00:00 horas del 18 de 
febrero de 2025. 
 
 

COMITÉ DE COMPETICIÓN 


